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Gniazdo meblowe @6cm wysuwane z blatu z tadowarkqg

USB, blokadg i przewodem 1,8m, 3x2P+Z ORNO

Marka: Orno | Symbol: OR-AE-1349 | Ean: 5901752487598

OPIS PRODUKTU

Zestaw trzech gniazd sieciowych z uziemieniem i przestonami toréw prgdowych, potgczonych z tadowarkg
USB w obudowie chowanej w blat. Urzgdzenie przeznaczone do montazu w stotach konferencyjnych, blatach
mebli biurowych i kuchennych. Posiada wysuwany panel z gniazdami, dodatkowqg blokade oraz przewdd o
dlugosci 1,8 m. Tworzywo sztuczne + metal lakierowany srebrny.
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Informacje ogdlne:

Model:
Standard gniazd:

Max. obcigzenie:

Liczba gniazd typu francuskiego (typ E):

Liczba zigczy USB:

Z wbudowanym zasilaczem USB:
Kolor:

Napiecie wyjsciowe tadowarki USB:
Materiak

Czestotliwosé:

Srednica:

Srednica otworu montazowego:
Gtebokos¢ wbudowania:

Dtugosé¢ przewodu zasilajgcego:

Dlugosé:

Do wbudowania
french (typ E)
3680 W

3

2

Tak

Srebro

5VDC / 2,1A
Tworzywo sztuczne + metal lakierowany
50 Hz

84.4 mm

63 mm

315 mm

1.8 m

315 mm

DANE TECHNICZNE
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SOCKET
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